РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2020 № 556-п

О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа от 16.03.2020 № 351-п

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 16.03.2020 № 351-п «О создании при

администрации Мысковского городского округа оперативного штаба по

предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на

территории Российской Федерации» (в ред. от 09.04.2020 № 520-п), изложив его в

новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации А.Л. Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 13.04.2020 № 556-п

Состав оперативного штаба по предупреждению завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции

на территории Российской Федерации

№

п/п/

Ф.И.О. должность

1. Тимофеев Евгений

Владимирович

глава Мысковского городского округа,

председатель штаба

2. Хачатрян Анна

Леонидовна

и.о. заместителя главы Мысковского городского

округа по управлению аппаратом

администрации, заместитель председателя

штаба

3. Капралов Евгений

Владимирович

первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству и

строительству

4. Часовников Сергей

Николаевич

заместитель главы Мысковского городского

округа по экономике и промышленности

5 Апонькин Роберт

Петрович

заместитель главы Мысковского городского

округа по национальной политике и социальным

вопросам

6.  Пенкин Евгений

Александрович

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Мысковского

городского округа

7. Кочетов Юрий

Иванович

Главный врач ГБУЗ КО «Мысковская городская

больница» (по согласованию)

8. Гавриков Александр

Анатольевич

Директор Междуреченское ГПАТП КО

(по согласованию)

9. Столяр Александр

Владимирович

Начальник МКУ «Управление жилищно –

коммунального хозяйства Мысковского

городского округа»

10. Котов Юрий Иванович Директор ТУ ГРЭС Филиала АО

«Кузбассэнерго» (по согласованию)

11. Борщевич Андрей

Михайлович

Генеральный директор ООО «УК «Сибантрацит

Мыски» (по согласованию)

12. Коротин Андрей

Михайлович

Директор Филиала ПАО «Южный Кузбасс» -

Управление по открытой добычи угля (Разрез

"Сибиргинский") (по согласованию)

13. Макшанкин Денис

Николаевич

Директор

Филиала ПАО «Южный Кузбасс» - Управление

по подземной добыче угля (Шахта

Сибиргинская") (по согласованию)

14. Дорофеев

Иван Сергеевич

Начальник гаража АТП «Сибиргинское»

(по согласованию)

15. Скулдицкий Сергей

Викторович

Директор Филиала ПАО «Южный Кузбасс» -

Управление по обогащению и переработке угля

(ЦОФ "Сибирь") (по согласованию)

16. Белоусов Виталий

Александрович

Директор ООО "Сибирский бетон"

(по согласованию)

17 Коваль Светлана

Александровна

Начальник МКУ «Управление образованием

Мысковского городского округа»

18 Волгина Елена

Владимировна

Начальник «Управления социальной защиты

населения Мысковского городского округа»

19 Негода Алексей

Сергеевич

Начальник МКУ «Управление культуры, спорта,

молодежной и национальной политики МГО»

20 Тихонова Юлия

Александровна

Директор МУП «Кадастровый центр»

21 Сербегешева

Ольга Александровна

Директор МУП «Фармация»

22 Свистунова Анжелика

Павловна

 Начальник отдела «Мои документы» город

Мыски (по согласованию)

23 Чмыхалов Олег

Валерьевич

Директор МАУ МГО «Мыски Медиа»

24 Амельченко Александр

Александрович

Пресс-секретарь главы Мысковского городского

округа

25 Гудименко Вячеслав

Александрович

Начальник Отделения МВД России по городу

Мыски (по согласованию)

26 Рудакова Людмила

Владимировна

Директор ГКУ Центр занятости

населения (по согласованию)

27 Герниченко Анатолий

Алексеевич

Директор ГБПОУ Томь-Усинский

энерготранспортный техникум

 (по согласованию)

28 Кранчев Федор

Михайлович

Начальник  ЕДДС

29 Багин Николай

Павлович

Главный специалист-эксперт Территориального

отдела Управления Роспотребнадзора по

Кемеровской области в городе Междуреченске,

городе Мыски и Междуреченском районе

30 Апанаев Александр

Владимирович

Военный комиссар городов Междуреченск и

Мыски, Междуреченского района кемеровской

области (по согласованию)

31 Бер Александр

Леонидович

Прокурор города Мыски (по согласованию)

И.о. заместителя главы Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                    А.Л. Хачатрян